

Årsredovisning för
Holy Greens AB
556927-7055

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holy Greens AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 25 juni 2025


Sabrina Jaeger
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Holy Greens AB
556927-7055

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-13
Underskrifter	14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Holy Greens AB, 556927-7055, med säte i Helsingborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Holy Greens drivs av en passion att erbjuda mat som är lika god som nyttig. Vi gör det enkelt och attraktivt för våra gäster att äta bra. Vi servererar kvalitativa, och så långt det är möjligt lokala råvaror, med fokus på växtriket. Råvaror som stärker både våra kroppar och vår planet. Vi lagar mat från grunden, utan genvägar, och serverar den i en modern miljö med en hög servicenivå. Vi startade verksamheten i Helsingborg 2013 och konceptet blev direkt en succé med långa ringlade köer som följd. Det fanns ett uppdömt behov av kreativ hälsomat. Efter det har vi under åren fortsatt att sprida vår gröna kärlek vidare i Sverige med stark närvaro i Stockholm, Göteborg, Malmö, Helsingborg, Uppsala, Sundsvall, Örebro och Växjö. Under 2024 stärkte vi vår närvaro i Stockholm genom att öppna tre nya restauranger, bland annat på Stockholms Centralstation. Vi valde även att stänga vår restaurang på Asecs i Jönköping för att istället fokusera på vår restaurang i Jönköpings centrum. Vid utgången av 2024 räknade vi till 30 restauranger. Vi fortsätter att göra Sverige hälsosamt!

Holy Greens AB är dotterbolag till HG Bidco AB, org.nr. 559210-0001, med säte i Malmö. Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättas av HG Holdco AB, org.nr. 559212-9034.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	233 082	208 616	179 910	130 247	99 493
Resultat efter finansiella poster	3 148	-5 889	-10 662	-6 787	-1 292
Soliditet %	12,5	5,9	16,2	20,7	22,7
Medeltalet antalet anställda	135	155	144	155	82

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med 12% jämfört med föregående år. Ökning beror dels på att vi har öppnat nya restauranger, dels på fortsatt starkt tillväxt för de restauranger som öppnade 2022. Vi har även gjort justeringar i vår prissättningsstrategi samt gjort prisökningar under året för att reflektera de öknings på insatsvaror som har belastat oss.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året öppnade bolaget tre nya restauranger; Sergelgatan i Stockholm i april, Norra Stationsgatan (Torsplan) i Stockholm i maj samt på Stockholms Centralstation i september. Vi valde även att stänga restaurangen på Asecs i Jönköping.

Återbetalning av skatteansänd som härstamar från Covid-19-pandemin är igång och sker med regelbundenhet. Vid utgången av 2024 var 23% återbetalt. Återbetalningarna avslutas i september 2027.

2025073002096

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Ingående balans	55 500
Justerad ingående balans	55 500

Vid årets utgång

55 500

Balanserat resultat inkl årets resultat

Fritt eget kapital

Ingående balans	2 948 394
Justerad ingående balans	2 948 394

Årets resultat

3 147 744

Summa

3 147 744

Vid årets utgång

6 096 138

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 096 138, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	6 096 138
Summa	6 096 138

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		233 082 316	208 616 119
Övriga rörelseintäkter	3	669 294	721 958
		<u>233 751 610</u>	<u>209 338 077</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 527 831	-71 085 309
Övriga externa kostnader	4,5	-70 300 226	-61 832 500
Personalkostnader	6	-75 006 765	-72 761 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 802 581	-9 054 540
Övriga rörelsekostnader		-1 451 589	-424 590
Rörelseresultat		<u>3 662 618</u>	<u>-5 820 002</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		86 619	66 920
Räntekostnader		-601 493	-135 828
Resultat efter finansiella poster		<u>3 147 744</u>	<u>-5 888 910</u>
Resultat före skatt		<u>3 147 744</u>	<u>-5 888 910</u>
Årets resultat		<u>3 147 744</u>	<u>-5 888 910</u>

2025073002097

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	8	2 239 282	2 437 690
Hyresrätter och liknande rättigheter	9	220 833	-
		<u>2 460 115</u>	<u>2 437 690</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	23 374 214	27 132 671
Pågående investering		398 123	461 974
		<u>23 772 337</u>	<u>27 594 645</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	1 032 371	1 114 371
		<u>1 032 371</u>	<u>1 114 371</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>27 264 823</u>	<u>31 146 706</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 353 487	1 175 368
		<u>1 353 487</u>	<u>1 175 368</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 537 550	2 905 457
Övriga fordringar		1 226 632	1 328 609
Fordringar hos koncernföretag		2 098 166	2 098 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	11 513 290	9 840 037
		<u>17 375 638</u>	<u>16 172 269</u>
<i>Kassa och bank</i>	13	3 121 174	2 637 582
Summa omsättningstillgångar		<u>21 850 299</u>	<u>19 985 219</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>49 115 122</u>	<u>51 131 925</u>

2025073002098

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 500	55 500
		<u>55 500</u>	<u>55 500</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 948 394	8 837 303
Årets resultat		3 147 744	-5 888 910
		<u>6 096 138</u>	<u>2 948 393</u>
Summa eget kapital		<u>6 151 638</u>	<u>3 003 893</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	17	8 561 778	15 611 829
		<u>8 561 778</u>	<u>15 611 829</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	16	1 073 478	1 513 559
Leverantörsskulder		10 199 388	9 749 599
Skatteskulder		293 673	336 511
Övriga kortfristiga skulder		12 795 279	10 780 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	10 039 888	10 136 036
		<u>34 401 706</u>	<u>32 516 203</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>49 115 122</u>	<u>51 131 925</u>

2025073002099

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 147 744	-5 888 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		11 216 137	10 214 470
		<u>14 363 881</u>	<u>4 325 560</u>
Betald inkomstskatt		-42 838	159 105
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		14 321 043	4 484 665
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-178 119	-111 320
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 203 370	-868 579
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		6 511	-826 852
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 946 065	2 677 914
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-333 822	-973 318
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-7 000 432	-4 698 196
Förvärv av finansiella tillgångar		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 334 254	-5 671 514
Finansieringsverksamheten			
Nettoförändring checkräkningskredit		-440 081	-3 017 609
Erhållna aktieägartillskott		-	-
Upptagna lån		-	5 899 513
Amortering av lån		-4 688 140	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 128 221	2 881 904
Årets kassaflöde		483 590	-111 696
Likvida medel vid årets början		2 637 583	2 749 278
Likvida medel vid årets slut		3 121 173	2 637 582

Not 1 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Avskrivningar	9 685 081	9 787 040
Realisationsresultat	1 531 056	427 430
	<u>11 216 137</u>	<u>10 214 470</u>

Noter

Not 2 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Bedömningar och uppskattningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då den bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Licenser	5
Hysesrätter	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in-först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Offentliga bidrag	45 042	250 000
Elstöd	-	394 196
Övriga rörelseintäkter	624 252	77 762
Summa	669 294	721 958

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	255 000	247 000
Övrig revision	55 000	50 000
	310 000	297 000

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	31 202 132	26 450 787
Mellan ett och fem år	49 314 586	62 735 644
Senare än fem år	400 000	301 904
	80 916 718	89 488 335
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	34 415 568	32 541 210

Not 6 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	135	19	155	21
Totalt	135	19	155	21

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	83%	100%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	2 894 821	3 888 241
Övriga anställda	51 045 665	49 635 016
Summa	53 940 486	53 523 257
Sociala kostnader	20 701 639	18 769 661
(varav pensionskostnader) 1)	2 287 474	1 909 568

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr).

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	3 147 744	-5 888 910
Årets skatt	-648 432	1 213 115
Ej avdragsgilla poster	-164 708	14 031
Årets underskott	-	-1 227 146
Utnyttjat underskottsavdrag	813 140	-
Redovisad effektiv skatt	-	-

Not 8 Koncessioner, patent, licenser, programvara och likn rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	2 943 968	2 750 730
- Nyanskaffningar	83 823	1 475 225
-Avyttringar och utrangeringar	-	-780 080
-Omklassificeringar	-	-501 907
	3 027 791	2 943 968
Vid årets slut		
Akkumulerade avskrivningar		
- Vid årets början	-506 278	-999 867
- Årets avskrivning	-282 231	-286 491
- Återförda avskrivningar på utrangeringar	-	780 080
Vid årets slut	-788 509	-506 278
Redovisat värde vid årets slut	2 239 282	2 437 690

Not 9 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	250 000	-
Vid årets slut	250 000	-
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning	-29 167	-
Vid årets slut	-29 167	-
Redovisat värde vid årets slut	220 833	-

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	61 952 600	58 272 435
-Nyanskaffningar	7 064 282	4 481 716
-Avyttringar och utrangeringar	-2 443 296	-1 012 133
-Omklassificeringar	-63 851	210 582
	<u>66 509 735</u>	<u>61 952 600</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-34 357 955	-25 448 007
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	994 240	590 601
-Årets avskrivning	-9 373 684	-9 500 549
	<u>-42 737 399</u>	<u>-34 357 955</u>
Redovisat värde vid årets slut	23 772 336	27 594 645

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 114 371	1 114 371
-Reglerade fordringar	-82 000	
Redovisat värde vid årets slut	1 032 371	1 114 371

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förbetalda hyreskostnader	8 661 118	7 358 150
Upplupna intäkter	400 481	258 084
Övriga poster	2 451 691	2 223 802
	<u>11 513 290</u>	<u>9 840 036</u>

Not 13 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	1 606 323	1 557 155
- varav spärrade bankmedel	1 454 040	1 399 993
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	1 514 851	1 080 428
	<u>3 121 174</u>	<u>2 637 583</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	555	555
kvotvärde	100	100

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 096 138, disponeras enligt följande:

	2024-12-31
Balanseras i ny räkning	6 096 138
	6 096 138

Not 16 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-3 926 522	-3 486 441
Utnyttjat kreditbelopp	1 073 478	1 513 559

Not 17 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Anstånd med inbetalning av skatt	8 561 778	15 611 829
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		-

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöner	4 658 863	4 199 850
Upplupna sociala avgifter	1 463 815	1 315 147
Avräkning lön	2 976 384	2 707 436
Övriga poster	940 826	1 913 602
	10 039 888	10 136 035

Not 19 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 948 800	5 948 800
Pantsatta bankkonton	1 399 993	1 399 993
	7 348 793	7 348 793
Summa ställda säkerheter	7 348 793	7 348 793

Pantsatta konton avser bankgarantier för lokalavtal. Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Holy Greens AB har som ambition att fortsätta sin expansionsresa och söker fortsatta etableringar i Sverige men med en ambition att gå in på en annan europeisk marknad i 2026. 2025 har startat i mycket positiv anda med ytterligare förbättringar i effektivitet och resursanvändning. Alla nyckeltal fortsätter att utvecklas i mycket positiv riktning och bolaget är fortsatt lönsamt.

Not 21 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till HG Bidco AB, org.nr. 559210-0001, med säte i Malmö. Bolaget ingår i den koncernredovisning som upprättas av HG HG Holdco AB, org.nr. 559212-9034.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 0 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Sverre Flåskjer
Styrelseordförande

Filip Abusdal Engbretsen
Styrelseledamot

David Egonson
Styrelseledamot

John Nylén
Styrelseledamot

Nebojsa Pavicevic
Styrelseledamot

Magnus Carlsson
Styrelseledamot

Sabrina Jaeger
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framkommer av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor

2025073002108

Penneo dokumentnyckel: NROBW-6YGR2-DRRR4-Z07S2-VMF01-04UJN

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER MAGNUS CARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: c273c5373a807c[...]ea8ef960fc4c1

IP: 155.4.xxx.xxx

2025-06-24 11:22:02 UTC



Flåskjer, Sverre Birger

Styrelseordförande

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1812355

IP: 50.230.xxx.xxx

2025-06-24 11:45:50 UTC



NEBOJSA PAVICEVIC

Styrelseledamot

Serienummer: 4d9f8172d872af[...]72b26edfbc738

IP: 82.209.xxx.xxx

2025-06-24 11:45:55 UTC



Sabrina Dorrego Vignole Jæger

VD

Serienummer: 17edc274-2fe4-4713-b7ab-8526faf20aa3

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-06-24 13:10:18 UTC



DAVID EGONSON

Styrelseledamot

Serienummer: 396b5dc4b53b50[...]4dd45d00aabab

IP: 90.233.xxx.xxx

2025-06-24 14:30:38 UTC



Engebretsen, Filip Abusdal

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1300165

IP: 88.91.xxx.xxx

2025-06-24 15:04:49 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025073002110

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHN NYLÉN

Styrelseledamot

Serienummer: 19fd39a766ed1b[...]3cc129efd8e09

IP: 95.198.xxx.xxx

2025-06-24 17:28:36 UTC



MICAELA KARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 26877579801116[...]10aa5f4309739

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 18:12:11 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: NROBW-6YGR2-DARR4-Z07S2-VMF01-04UJN



Shape the future
with confidence
